
HELUZ cihlářský průmysl v. o. s., 373 65 Dolní Bukovsko 295, 
Zákaznická linka komíny CZ: 800 101 121, e-mail: kominy@heluz.cz, www.heluz.cz
Zákaznícka linka komíny SK: 0800 118 192, e-mail: kominy@heluz.sk, www.heluz.sk

HELUZ IZOSTAT DUO

3 x BEZPEČNOST
 � Díky nové izolační komínové tvarovce dosahuje komín nízké 

povrchové teploty - nižší než s izolací.
 � Dokonale hladké stěny komínových vložek brání usazování 

sazí a tím možnosti jejich vznícení a vyhoření.

 � Hrdlové ukončení vložek zajišťuje pevné a bezpečné spojení.

Nová izolační 
tvarovka HELUZ DUO

3 x VÝSTAVBA A NÁKLADY
 � Komínový systém s tenkostěnnou keramickou vložkou téměř 

za cenu šamotového!

 � Bez tepelné izolace je výstavba komínu ještě rychlejší a snazší.

 � Záruka 50 let. 

3 x PROVOZ
 � S novou unikátní cihelnou komínovou tvarovkou 

nepotřebujete tepelnou izolaci ani při vysokých teplotách.

 � Tenkostěnné vložky odolné vůči kyselinám, vlhkosti, korozi, 
vysokým teplotám i přímému plameni - nepraskají.

 � Čištění komínu je díky téměř nulovému usazování sazí hračka.
Izostatická vložka 
nové generace

3 x 3 VÝHODY  nového komínového systému 

HELUZ IZOSTAT DUO           

PW3G
QUALITY



HELUZ cihlářský průmysl v. o. s., 373 65 Dolní Bukovsko 295, 
Zákaznická linka komíny CZ: 800 101 121, e-mail: kominy@heluz.cz, www.heluz.cz
Zákaznícka linka komíny SK: 0800 118 192, e-mail: kominy@heluz.sk, www.heluz.sk

GDL Knihovna pro Archicad společnosti HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. byla aktualizová-
na a rozšířena o sortiment komínových systémů, který je obsažen v jediném parametric-
kém GDL prvku. Naleznete v něm komínové systémy KLASIK, MULTI, PLYN, METAL, IZOSTAT  
a dále komínové systémy MINI – tzn. MINI METAL, MINI PLYN a MINI IZOSTAT. 

Komínové těleso HELUZ se může skládat až ze 4 průduchů, přičemž všechny systémy  
(s výjimkou systémů HELUZ MINI) jsou navzájem libovolně kombinovatelné. Každý komí-
nový průduch je možné upravovat samostatně o jeden či dva komínové sopouchy či komí-
nová dvířka, které lze umístit na libovolnou stěnu komínu, do libovolné výšky. Průduchy je 
také možné doplnit o celou nebo poloviční prázdnou (servisní) šachtu. 

Každý komínový systém HELUZ nabízí mnoho variant ukončení, tzn. krycích desek, komí-
nových límců, komínových stříšek apod., jejichž parametry jsou nastaveny tak, aby bylo 
možné komínové těleso v reálu postavit. 

Celkové rozměry komínu stejně jako výšku umístění jednotlivých prvků (sopouchů, dvířek) 
je možné ovládat pomocí úchytných bodů ve 2D i 3D prostředí. 

Knihovna je kompatibilní s verzemi Archicadu 14 a vyšší a Archicadu 2011 SE a vyšší. Praco-
vat s ní můžete na operačním systému Windows i MacOS. 

Odkaz: http://www.heluz.cz/ke-stazeni/cad-detaily/kominovy-system-heluz/

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY HELUZ  
V KNIHOVNÁCH ARCHICAD


